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ПРОТОКОЛ №2
ЗАСІДАННЯ РОБОЧОЇ ГРУПИ З ПИТАНЬ ГРОМАДСЬКОГО БЮДЖЕТУ М.НІЖИНА
                                                                                                       21 лютого 2017 року
м. Ніжин, площа Івана Франка, 1

                                                                        великий зал 

Голова робочої групи: Алєксєєнко І.В., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Секретар робочої групи: Пальоха В.В., начальник відділу інформаційно-аналітичної роботи та комунікацій з громадськістю;
Члени комісії:


Писаренко Л.В., начальник фінансового управління;


Шубіна Н.Ф., начальник відділу планування доходів та аналізу виконання бюджету фінансового управління;


Пономаренко Н.О., заступник начальника управління освіти;


Білодід С.М., головний спеціаліст відділу з питань фізичної культури і спорту


Котляр Я.В., головний спеціаліст  управління культури та туризму;


Деркач А.П., голова постійної комісії міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, інвестиційного розвитку міста та децентралізації (за згодою);

Король В.С., голова постійної комісії міської ради з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту (за згодою);
Присутні:

Кушніренко О.В., автор проекту №1;


Сребранець В.В., автор проекту №2;


Колесник С.П., головний спеціаліст УЖКГ та Б;

Коваль В.М., заступник директора КЗ «Спорт для всіх»
Відсутні члени робочої групи:
Сіренко С.А., заступник начальника УЖКГ та Б;

Борисенко Т.П., начальник сектору економічного аналізу відділу економіки;


Бойко Н.Г., начальник відділу роботи з органами самоорганізації населення та взаємодії з правоохоронними органами;

Шейко О.Л., заступник головного лікаря комунально-профілактичного закладу «Ніжинська центральна міська лікарня імені М.Галицького»;


Дорохін В.Г., голова громадської ради при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради (за згодою);


Мамедов В.Х., голова постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету (за згодою);


Щербак О.В., голова постійної комісії міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю (за згодою);

Башинський В.М., голова постійної комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища (за згодою);
Порядок денний:

1. Про затвердження позитивно оцінених проектів та допуск їх до голосування
2. Про обговорення процедури голосування
Розгляд питань порядку денного:

1. Про затвердження позитивно оцінених проектів та допуск їх до голосування

СЛУХАЛИ: 
Кушніренко О.В.(автор проекту №1) доповіла про внесені зміни до кошторису проекту.

ВИСТУПИЛИ:

Алєксєєнко І.В. (голова робочої групи) зауважив щодо запланованої вартості одного ноутбуку (шість тисяч) та загальної кількості ноутбуків у класі (двадцять одиниць). Запропонував скоротити кількість до п’ятнадцяти. 
Писаренко Л.В. (начальник фінансового управління) повідомила, що такий варіант проекту у фінансового управління зауважень не викликає.
ВИРІШИЛИ: 
1. Затвердити проект №1 «Створення інформаційно-ресурсного центру «Громадсько активна школа» загальною сумою 199 тис грн., як позитивно оцінений.
2. Проект №1 «Створення інформаційно-ресурсного центру «Громадсько активна школа» допустити до голосування.

ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно

Сребранець В.В.(автор проекту №2.) доповів про внесені зміни до кошторису проекту: внесення додаткового пункту «виготовлення проектно-кошторисної документації – 15 тис грн»
Шубіна Н.Ф.(начальник відділу планування доходів та аналізу виконання бюджету фінансового управління) зауважила щодо відсутності висновку УЖКГ та Б

Пономаренко Н.О.(заступник начальника управління освіти) у зв’язку з відсутністю відповідального представника УЖКГ та Б (Сіренко С.А. - лікарняний), запропонувала проаналізувати проект в.о. начальника КП «ГВКБ» Юрченком Д.О.
ВИРІШИЛИ: 

1. Затвердити проект №2 «Оновлення спортивного майданчикана території ЗОШ І-ІІІ ступенів № 9» загальною сумою 195 тис грн., як позитивно оцінений.

2. Проект №2 «Оновлення спортивного майданчикана території ЗОШ І-ІІІ ступенів № 9» допустити до голосування.

ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно

Король В.С. (голова постійної комісії міської ради з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту) доповів про доопрацювання проекту №3
Коваль В.М. (заступник директора КЗ «Спорт для всіх») повідомив, що облаштований майданчик у Графському парку КЗ «Спорт для всіх» може взяти на свій баланс за певних умов. По-перше, потрібно з’ясувати кому належить земельна ділянка під майбутнім спортивним майданчиком. По-друге, облаштований тенісний корт, який зазначений у проекті, вимагає постійного догляду (до шести разів на день у літній період), що утруднить роботу комунального закладу. Також постає важливе питання, - освітлення території: від кого вести підключення та хто буде нести додаткові витрати.
Алєксєєнко І.В. (голова робочої групи) запропонував авторам проекту №3 доопрацювати проект та з’ясувати кому належить земельна ділянка. Робочій групі зібратися у четвер о 16.00 та доопрацьований проект №3 розглянути повторно.
ВИРІШИЛИ: 

1. Авторам проекту №3 доопрацювати проект та з’ясувати кому належить земельна ділянка.

2. Розглянути проект №3 повторно у четвер 23 лютого о 16.00.
ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно

2. Про обговорення процедури голосування
СЛУХАЛИ: 
Пальоху В.В.(начальник відділу інформаційно-аналітичної роботи та комунікацій з громадськістю), яка доповіла про процедуру голосування.
ВИРІШИЛИ: інформацію прийняти до відома
ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно

Голова робочої групи                                                                              І.В.Алєксєєнко

Секретар робочої групи                                                                             В.В.Пальоха
